
UCHWAŁA NR XLI/222/18
RADY GMINY KOCIERZEW POŁUDNIOWY

z dnia 6 lipca 2018 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Kocierzew 

Południowy

Na podstawie art. 12 ust. 1, 3, 5, 7 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 487, Dz. U. z 2015 r. poz. 1893, Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2439, 2245, Dz. U. z 2018 r. poz. 310, poz. 650), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, 2232, Dz. U. z 2018 r. poz. 130) 
po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych na terenie Gminy Kocierzew Południowy uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Kocierzew Południowy maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych dla poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych:

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwo: a.poza miejscem sprzedaży – 25 zezwoleń, b.w miejscu sprzedaży 
– 10 zezwoleń;

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa): a.poza miejscem sprzedaży – 25 zezwoleń, 
b.w miejscu sprzedaży – 10 zezwoleń;

3) powyżej 18% zawartości alkoholu: a.poza miejscem sprzedaży – 25 zezwoleń, b.w miejscu sprzedaży – 
10 zezwoleń.

§ 2. Ustala się następujące zasady usytuowania na terenie Gminy Kocierzew Południowy miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych:

1) Punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży winny 
być usytuowane w budynkach, których powierzchnia handlowa z zapleczem nie jest mniejsza od 30 m2.W 
punktach tych winny być w ciągłej sprzedaży podstawowe artykuły spożywcze;

2) Punkt sprzedaży napojów alkoholowych nie może być usytuowany bliżej niż 10 metrów od wejść do szkół, 
przedszkoli, obiektów kultu religijnego, ośrodka zdrowia, mierząc odległość od drzwi wejściowych danego 
obiektu do drzwi wejściowych punktu sprzedaży.

§ 3. Tracą moc: 

1) uchwała Nr XXX/151/2001 Rady Gminy w Kocierzewie Południowym z dnia 31 sierpnia 2001 r. 
w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży;

2) Uchwała nr III/24/98 Rady Gminy w Kocierzewie Południowym z dnia 16 grudnia 1998 roku w sprawie 
określenia zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży napojów alkoholowych.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lipca 2018 r.

Poz. 3930



§ 4. Zezwolenia wydane na sprzedaż napojów alkoholowych na podstawie dotychczasowych zasad 
wynikających z uchwał Rady Gminy Kocierzew Południowy zachowują ważność do czasu ich wygaśnięcia.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocierzew Południowy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Trakul

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3930


		2018-07-27T09:13:36+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




